
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З № 3 2 5 

г. Петропавловск-Камчатский «О?» 2017 года 

Об утверждении нормативов удельного 
расхода топлива при производстве 
тепловой энергии котельными 
Филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по 
ТОФ ЖЭ(К)0 № 3 на 2017-2018 годы 

В соответствии с пунктом 133 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П и на 
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических 
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, 
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, 
нормативов запасов топлива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве 
тепловой энергии котельными Филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ТОФ 
ЖЭ(К)0 № 3 на 2017-2018 годы, согласно приложению. 

Министр В.В. Тихонович 



Приложение к приказу 
Министерства ЖКХ и энергетики 
Камчатского края 
от 0 $ 2017 года № Ш 

Организация (орг.правовая 
форма;наименование;местонахождение) 

Нормативы удельных 
расходов условного топлива 
при производстве тепловой 
энергии на 2017-2018 г.г. 

кг у.т./Гкал. 
Филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ТОФ ЖЭ(К)0 № 
3, ул. Пограничная д.77/1, г. Петропавловск-
Камчатский, 683032 

209,7 

в том числе: 
Елизовский муниципальный район 

вид топлива: уголь 322,1 
Вилючинский городской округ 

вид топлива: мазут 201,5 

Петропавловск-Камчатский городской округ 

вид топлива: уголь 294,4 

Вулканное городское поселение 

вид топлива: мазут 213,9 

Ключевское сельское поселение 

вид топлива: дизельное топливо 179,0 

Новоавачинское сельское поселение 

вид топлива: уголь 256,4 

Корякское сельское поселение 

вид топлива: уголь 317,4 

Начикинское сельское поселение 

вид топлива: уголь 330,1 

Пионерское сельское поселение 

вид топлива: уголь 320,1 

Паратунское сельское поселение 

вид топлива: уголь 273,3 


